



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Overgaden Oven Vandet 34 ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 43 70 49

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Helle E. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Overgaden Oven Vandet 34 ApS
Birkebo 3A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 43 70 49

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Helle E. Christoffersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817 t.kr. mod 1.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 3.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at selskabets ejendomsportefølje er velholdt, og ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår 2020/21.

Selskabet har i begrænset omfang været påvirket af COVID-19, idet enkelte kortidslejemål har haft tomgang i foråret 2020.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	817.459	1.789
Værdiregulering af investeringsejendomme	-327.644	3.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.809	-12
Driftsresultat	452.006	5.051
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	20.292	0
Andre finansielle indtægter	49.802	49
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.066	-473
Resultat før skat	394.034	4.627
Skat af årets resultat	-154.305	-1.018
Årets resultat	239.729	3.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.729	3.609
Disponeret i alt	239.729	3.609



Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.284	124
3 Investeringsejendomme	55.057.512	50.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.340.796</u>	<u>50.285</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.340.796</u>	<u>51.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55
5 Andre tilgodehavender	3.487.170	3.498
Tilgodehavender i alt	<u>3.487.170</u>	<u>3.641</u>
Likvide beholdninger	205.619	4.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.692.789</u>	<u>8.274</u>
Aktiver i alt	<u>60.033.585</u>	<u>59.559</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	12.000.000	12.000
7	Overført resultat	21.312.459	21.073
	Egenkapital i alt	33.312.459	33.073
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.543.945	3.390
	Hensatte forpligtelser i alt	3.543.945	3.390
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	20.600.166	20.701
	Deposita	555.132	653
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.155.298	21.354
8	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	159
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.958	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.125	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.835	60
	Anden gæld	781.965	1.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.021.883	1.742
	Gældsforpligtelser i alt	23.177.181	23.096
	Passiver i alt	60.033.585	59.559
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.066	473
	128.066	473
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	136.368	0
Tilgang i årets løb	196.235	136
Kostpris 30. juni 2020	332.603	136
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-11.510	0
Årets afskrivninger	-37.809	-12
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-49.319	-12
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	283.284	124
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	16.869.727	14.983
Tilgang i årets løb	5.224.235	1.887
Kostpris 30. juni 2020	22.093.962	16.870
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	33.291.194	30.017
Årets regulering til dagsværdi	-327.644	3.274
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	32.963.550	33.291
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	55.057.512	50.161



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets ejendomsportefølje består af 2 beboelsesejendomme samt en nyindkøbt ejerlejlighed beliggende i København K. Alle ejendomme er ældre, men velholdte bygninger.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkravet er af ledelsen vurderet til at være imellem 2,3% - 2,8% for ældre boligudlejningsejendommene beliggende i København K, hvilket er en smule lavere end sidste års vurdering.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
2%	62.814.650	55.056.496	7.758.154
3%	41.876.433	55.056.496	-13.180.063



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2019	1.000.000	0		
Tilgang i årets løb	0	1.000		
Kostpris 30. juni 2020	1.000.000	1.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.000.000	1.000		
5. Andre tilgodehavender				
Af de samlede tilgodehavender forfalder t.kr. 3.478 til betaling mere end ét år efter balancedagen.				
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	12.000.000	12.000		
	12.000.000	12.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019	21.072.730	17.464		
Årets overførte overskud eller underskud	239.729	3.609		
	21.312.459	21.073		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.700.166	100.000	20.600.166	20.228.851
Deposita	555.132	0	555.132	555.132
	21.255.298	100.000	21.155.298	20.783.983



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 55.058 t.kr.

Selskabet har i eget depot ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i den ene investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 15.000 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtigelser, garantier eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige forekomne.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


